
ÅPEN FOLKEKIRKE HAMAR  
 

Referat 
Styremøte for regionlagsstyret 17.09.2018 kl.1600 -1800 
 
Sted: Høgskolen i Innlandet, Hamar.  
Til stede:  Gunhild, Sveinung, Finn, Ole, Gitte 
  

Saker: 

34/18: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 
 
35/18: Godkjenning av referat fra styremøte 06.08. 2018  
Godkjent 
 
36/18: Innspill til ÅFs valgprogram og plattform. 
Finn har oversendt våre innspill til programkomiteen. Det er fortsatt mulig å komme med innspill. 
Vi var innom flere tema; ansvar for statlig finansiering av verneverdige kirkebygg, eierskap til 
kirkebygget, lokalhistorie og trosopplæring, gudstjenestelivet, åpne kirker. Finn nevnte Arne 
Bakkens siste pilgrimsbok hvor Bakken blant annet skriver om en folkelig åndelighet. Hvordan gir vi 
rom for folkelig åndelighet? 
Vi sender inn noe om Kirkehusene, pilgrim, trosopplæring lokalt og åpne kirker. 
 Eierskap til kirkebygget og åpne kirker er viktige saker for ÅF!  
Finn følger opp dette. 
 
37/18: Medlemsverving 
Vi kjører vervingskampanje fra nå og ut oktober. Finn sender ut et skriv til medlemmene med 
oppfordring om å delta. Med dette skrivet sendes også hjelpemateriell og informasjon om ÅF med 
lenker til mer grundig informasjon. Valgprogrammet vedtas først på årsmøte den 9. februar, det er 
viktig at vi får forslaget så fort det er klart. Ole og Sveinung tenker videre på hvordan vi kan bruke 
sosiale medier til medlemsverving. 
Det er viktig at det blir enkelt å melde seg inn. Finn tar kontakt og ber om at en vippsløsning 
kommer raskt på plass 

 
38/18: Videre arbeid med valgforberedelser 
Lasse Gran og Sevat er med i nominasjonskomite. Finn spør Lars Erlend Kielland om han kan være 
med. Gitte ble spurt og hun svarte ja. 
Nominasjonskomiteens liste skal være klar 30.april. 
 
Ole og Sveinung er med i valgrådet. Det er også Ragnar Løsnesløkken, Ingrun Jule og Solveig Seem. 
Vara er Aase Marie Rød og Filip Hovland. 
 
Vi sender ut en appell til menighetsrådene før jul. Finn har laget et forslag. Dette tar vi opp igjen på 
neste møte. 
 
 
39/18: Møte- og aktivitetsplan  
 
Vi satte opp en møteplan for styremøter; 



6.november,4.desember,10.januar,12 februar og 6.mars. Tidspunkt; 16.00-18.00.  
Vi tar opp igjen saken på neste møte 
 
40/18: Eventuelt 
Pride på Hamar ble et meget vellykket arrangement med stor oppslutning. Blant annet holdt 
biskopen en flott appell. 
 
 
 
 
Neste styremøte er 6.november kl.16.00 – 18.00 på kontoret til Gunhild 
 
 
Gitte Bergstuen 

 


